
Zarządzenie Nr 34
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 25 października 2024 r.
(RO/X/34/2024)

w sprawie utworzenia Rady Społeczno-Gospodarczej Politechniki Poznańskiej

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2023 r, póz, 742, z późn. zm. ), zarządza się, co następuje:

§1
Tworzy się Radę Spoteczno-Gospodarczą Politechniki Poznańskiej, zwaną dalej Radą, jako gremium
doradcze wspierające działania Politechniki Poznańskiej.

§2
Do zadań Rady w szczególności należy:
1) wspieranie Politechniki Poznańskiej w działalności na rzecz jej rozwoju,
2) wskazywanie strategicznych obszarów rozwoju społecznego i gospodarczego w regionie,
3) wymiana doświadczeń i poglądów w sprawach dotyczących współpracy Politechniki Poznańskiej

z otoczeniem spoteczno-gospodarczym,
4) wspieranie działalności dydaktycznej, w tym sugerowanie innowacyjnych kierunków kształcenia

odpowiadających potrzebom rynku pracy,
5) wspieranie działalności badawczej i wdrożeniowej Politechniki Poznańskiej, w tym inicjowanie wspót-

pracy w zakresie wspólnych projektów badawczych oraz transferu technologii i wiedzy do gospodarki.

§3
W skład Rady mogą wchodzić przedstawiciele:
1) organów samorządu terytorialnego,
2) przedsiębiorstw i organizacji gospodarczych,
3) instytucji i stowarzyszeń naukowych, zawodowych i twórczych,
4) innych instytucji współpracujących z Politechniką Poznańską,
5) środowisk gospodarczych, technicznych, ekonomicznych i prawniczych,
6) Politechniki Poznańskiej.

§4
1. Członków Rady powołuje rektor na okres trwania swojej kadencji. Liczba kadencji nie jest ograni-

czona.

2. Przewodniczącego Rady wybierają jej członkowie na pierwszym posiedzeniu,
3. Rada, na wniosek przewodniczącego, zatwierdza regulamin pracy Rady,
4. Obsługę organizacyjną Rady prowadzi Dział Rozwoju Politechniki Poznańskiej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§5

Rektor
Politechniki Po ńskiej

prof, d ab. inż. Teofil esionowski


